
CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 00001/2020 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N'' 00002/2020
PMBEX

Per

•>

A Prefeitura Municipal de Bayeux/PB, através da
Comissão Permanente de Licitação; torna público que fará
realizar procedimento licitatório, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, do TIPO MENOR PREÇO GLOBAL,
em regime de execução de empreitada por preço unitário,
às 08:30 " [OITO E TRINTA] horas do dia 12 DE
FEVEREIRO DE 2020, cujo objeto á a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHÁRIA- ESPECIALIZADA NA
EXECUÇÃO DA REFORMA DA ESCOLA DOM HELDER
CÂMARAS ÍJO MUNICÍPIO. rDRÇ-BAYEUX/PB, A sessão
pública sera realizada na sala da Comissão Pèrmanente de

raLiGítaçãO/J,oca^ fio. Centro Administrativo {Municipal
Ida Prefeitura Municipal de Bayeüx; Av. Liberdade,
SesÇ- Bayeux - PB, CNPJ n^ 08.924.581/0001:60. Cópia dô
idital e seus anexos poderão ser obtidos no= Portal da
>ahsparência da Prefeitura Municipal; de Bayeux

|[https://www,bayeux.pb.gov,br/licitaGoes] Uu.por e-mail
j[IiçitacaObayeux@gmail.com), a partir dà|Jpüblicação
Aeste aviso.,- , . . ,

t l_,y ;1

i„ • ' 'a Vjifsf K; /j '■ y

Bayeux-Pb, 27 de janeiro de 2020.

ILVA ALVES

PL/PMBEX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYEUX@GMAIL.CQM



32 João Pessoa - Terça-feira, 28 de Janeiro de 2020 Diário Ofinal

Prefeitura Municipal
de Pedra Lavrada

E)CmATO

PKta Kl rURA.MUNICÍPAL I)K PF.I>IlA LAVRADA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJHTO;AOU1SIÇÀÜ DE EgUlPAMENTÜS ODONTOLÜGICOS CONFORME TERMO N"
2511Í0I712I9I5-15802 Dí) MINISTÉRIO DA SAÚDE; Pregno Presencial 02/2019. Vigência:
51/12/2020. PARTES CONTRATANTES: Ptofciliira Municipal ile Pedra Lavia(latí:CTí)i/2020r:íii!!inc
Can-alho Araújo - RS 7.349.00; CT 08/2020 Dcnial Mnrin LTDA ME- RS .3. II 1.91 ;Pcdia Lavrada - PB.
09 cic Janeiro de 2020.

.lARB VS DF. MKI.Ü AZEVEDO

Prefeito

Prefeitura Municipal
de Bayeux

VREFEI i URA .MUNICIPAL DE BAYEUX
CO.MISSÃO PER.MANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇ.ÃO
TOM.VDA DE PREÇOS N® OOOOl/2020-P.MBF.X

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 00002/2020- PMBKX

A Prcfeitiira Municipal dc Bayciix/Pli. .através da Comissão Permanente de Licitação, torna público cjuc
fará realizar procedimento liciiaiorio, na modalidade TOM.ADA DE PREÇOS, do TIPO MENOR PREÇO
GLOBAL, cm regime dc execução dc empreitada por preço uniiáitn. ás 08:30 (OITO E TRINTA) horas
do dia 12 DE FEVEREIRO DE 2020. cujo «lijclo í a CONTRATAÇÃO DE E.MPRHSA DE ENGEN) ÍA-
RIA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DA REFORMA DA ESCOLA DOM HELDER CÂMARA
NO município DE BAYEUX/PB. A sessão pública scr.á realizada na sala da Comissão Pcnnniieiite
dc Licitação, localizada nu Centro Adminisiralivn Municipal da Prefeitura Municipal de Bayeux. Av.
Liberdade. 2637 - Scsi - Baycax - PB. CNPJ u'" 08.924..181/0001-60. Cópia do Editai e seus anexos
poderão sei obtidos no Portal da Transpnrcneia da Prefeitura Mioiicipal dc UnyciLX (hiips://mv\v.baycux.
pb.gov,íir/licitacocs) ou por c-maii (Iiciiacaobaycux(S)giuail.com), a partir da publicação deste aviso.

Baycux-Pb, 27 de Janeiro de 2020.
EMANOEL DA SIT.VA ALVF_S

Prcsldenie da CPI7PMBEX

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAVEUX
CO.MISSÃO PEr<MANE.NTE DE LíClTAÇÂO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N® 00002/202Ü- PMBF.X

PROCES.SO.\D.MJNISTR..VTJVO N® 00004/2020-PMBEX

A Prefchura Municipal de BayciL\/'PB, .através da Comissão Pcnnanciilc de Licitação, torna piiblico
que fará realizar procedimento liciiaiório. na modalidade TOMAD.A DE PREÇOS, do TIPO MENOR
PREÇO GLOBAL, cm regime de execução de emprciiad.a por preço uiiilàrio, ás 10:00 (DEZ) botas do
dia Í2DEFEVERE1RODE202Ü. cujo objeioéBCONTR.-\TACÀO DE EMPRESA ESPECIALIZ.\DA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVl.MENTAÇÀU EM PARALELEPÍPEDU EM DlVEiLSAS

no MUNICÍPIO DE Bí\YEUX/PB. A sessão púljlica será realizada na sala da Comissão Pemm-
; Licilação. localizaiia no Centro Adminisiraiivo Miuiicipal da Prefeitura Miuiicipal de BayciLx,

.Av. Libeidadc. 2637 - Scsi - Bayeux • PB. CNPJ ii° 08.924.581/0001-60. Cópia do Editai e seus anexos
podenlo ser obtidos no Portal tiaTraiLsparêncin (Ln Prcfcilura Municipal do Bayeux (hllps://ww\v, bayeux.
pb.gov,br/liciiacoes) ou pnr c-mail (licitacaobayeuxiiigmail.com). a partir da publicação deste aviso.

Baycux-Pb, 27 dc Janeiro dc 2020.
EMANOEL DA SILVA ALVES

Prc.íidciite da CPliPMBF.X

PREFEITl.iRA .MUNICIPAL DE B.VVEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

.AVISO DE LICITAÇÃO ,
TOMADA nr. PREÇOS N« 0011(13/2020-PMBEX

PROCESSOADMINISTIUATIVON® 00006/2020-PMBEX

A Prefeitura .Mimicipal de Üayeux/PB, atiavés da Comissão Peinmncnic ile Licitação, torna pii-
blico que fará tcaliAir procedimento liciiaióiio, na modalidade TOM.ADA DE PREÍ^ÜS, do TIPO
MENOR PREÇO CJLüü.AL. cm regime de execução de eniprcirada por preço tniilãrio, ás )|-30
(ONZEETRINTA) horas do dia 12 DE FEVEREIRO DE 2020. cujo objeln é a CONTRAFAÇÃO
DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE RE-
CONSTRUÇ.ÃO DA QUADRA POLI ESPORTIVA E DO MURO DE CONTORNO. INCLUSIVE
MURO DE ARRIMÜ, DA ESCOLA MUNICIPAL DF, ENSINO FUNDAMENTAI, FRANCISCO
JOAQUIM DE BRITO NO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB, A sessSo pública será realizada na sala
da Comissão Pciinancme de Licitação, localizada no CcnrcoAdminisIrativo Municipal da Prefeitura
Mimicipal de Bayeux. Av. Liberdade. 2637-Scsi - Bayeux - PU. CNPJ n°08.924.58l/0C0)-ô0. Cópia
do Edital c seus aue.xos poderão .ser obtidos au Portal da Transparência da ITcfeiiurn Municipal de
Bayeux (biips://ww\v.bayeux,pb.gov.hr/Iíciiacocs) ou porc-mai) (licllncaobaycux@gmail.com), a
partir da publicação deste aviso.

Baycux-Pb. 27 dc Janeiro do 2020.
E,MANOEL DA SILVA ALVES

rrcsidcnicda CPIVPMBEX

PREFEI Í URA MUNICIPAL DE B.VVEUX

COMISSÃO PERMANEN TE DE I.ICITACÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO ,SRPN® 00002/2020-PMBF-X
PROCESSOAD.MINI.STRAriVO N® 00011/2020-PMBKX

A Prefeitura Municipal de Bayeux. aiiavé.s do seu Prcgnciio, torna público tiuc fatá realizar Licilação na
Modalidade Pregão Eletrôiiico. do tipo menor preço por itcni. com abertura prevista ás U9:00hs (horário
dc Brasllia/Dri do dia 07 de Fevereiro dc 2020, iibjciivando a realização dc REGISTRO DE PREÇOS
CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTLIALCÜNTR.IT.AÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNRClMf^TüDF,EQUIPAMENTOS DEGINÁSTICA ERRINQUEDOS PAR,APLAYGROU-
NDS. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYRUX-PB. A
sessão pública será realizada através do Site: www.iícilneoes-c.com.hr. Cópia tli» Edilal c seus anexos
poderão ser obtidos no Portal da Transparência da PreTcilura Municipal dc Bayeux (hiips://rvww.bayeu\.
pb.gdv.br/liciUicocs). pur e-mail (lieitacaobiiyeiix@gmuil.cum). otiem iiilimo caso. na salada Comissão
Permanente dc I.icítação. localizada no Centro Administíaiivo Municipal da PrcTeiiurn Mtmicipal dc
BayeiLX. Av, Liberdade. 2637 - Sesi - Bayeux - PU, a partir da publicação deste nviso.

Baveiix - PB. 27 de Janeiro de 2020.

EMANOKL DA SILVA AIA'ES

Presidente da (BM./PrcgoeIro
PrcTeilura dc Baycu\-J'b

rREFEri URA MUNICIPAL DK B.WF.UX

COMISSÃO PERMANENTE DK LICITAÍIÃO

KX TRATO DK CONTRATO

INSTRUMF.NTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N® 00005/2020 - PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRE.SA FiSPEClALIZADA NO FORNECIMENTO DE VEÍCULO, PARAATENDERÀS NE-
CESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO SOC]AL'SETR.AS
MODALIDADE. PREGÃO PRC.SENCIALSRPN"OÜ008/2019-I'MBEX. PROCESSO UCITATÔRlü
N''0ülO4/2ül9-PMBEX

DOTAÇÃO: N.ATUREZA DA DESPESA: 4490-52 - EflUIPA.MENTO E MATKIAL PERMANEN-
TE2,091 - FUNDO MLINICIPALDK ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS
08.244.3051.21 18 - Gfi-STÀO DO PROGRAMA BÜL.SA FAMÍLIA E CADASTRO ÚNICO- IGD
VIGÊNCIA: DE 22DE JANEIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020
CONTRATANTE: PREFEITURA .MUNICIPAL DE BAYEUX - CNPJ 08.924.581/0001-60
CONTRATADO: SANTA C.ATARINA COMERCIAL EiRELl. CNPJ: 29.016.738/0001-29
VALOR: RS I75.000.00 (CENTO E SETENTA E CINCO MIL RliAlS)
•REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Prefeitura Municipal
de Dona inês

PREFF.rniRA MUNICIPL DE DONA INKS

FUNDO MUNICIPALDF, SAÚDE DONA INKS

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA CONTINUIDADE DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL N" Onoi/2020

O Fundo Municipal de Saiide de Dona Incs. através de su.a Pregoeira Oficial, loinn ptlibiico nconvocaçio
dos liciiantes participamcs do Pregão Presencial n® 002/2020: ALUYLSON PESSOA DOS SANTOS
EIRELI ME-CNPJ:2!,636 34I/OOOI-2S;DNASERVIÇOS. ENTRETENIMENTOS. PROM.ELOCA-
ÇÒES LTDA - CNPJ: 26.143.332/0001-19; EVELYN DA PAZ- CPF: 054.154.264-85; JOSE NILTON
DA COSTA TEIXEIRA - CPF: 028.166.174-08; WILSON SOARES DE LIMA 05871626432 - CNPJ;
31.932.782/0001-20. para a continuidade do certame, a .sessão ocorrerá no dia 29.01.2020 às 14:00
hoias. na sede da Prefeitura.

Dona lnês.'TB,27 de Janeiro dc 2020.
MARIA GORETE DASILVA

Preguei rti

PREFEITURA MUNICIPL DE DONA INÊS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DONA INÊS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIALN" 00001/2020

Nos tennos do relatório fmal apresentado pelo Pregoclro Oficia I c obserxwlo parecer da Asscssoi in Jurídica,
referente no Pregão Presencial n° 00001/2020, que objetiva: Aquisição parcelaria de medicameiitus diversos
conslnntcsda Tabela dc Preços.ABC FARMA vigente - maior de.seonlo; HOMÜi.OGO o correspondente
procedimento licilalorio cm favor dc: RüSILEIDE RODRIGUES DA SILVA-ME- RS 70.584.00.

Dona Incs - PB. 27 de Janciii) dc 2020
TARCIANA LUCENA NDNF_S

.Secretaria Municipal

PREFF.ITURA MUNICIPAL DF. DONA INF.S

AVISO DEADIAMENTO

PREGÃO PRIC-SENCIALN' 1)0006/2020
Ü Picgoeii o Oficial comunica o adianienio tlri Pregão Presenciai ii" 00006/202(1, para o dia 07 de Feve
reiro dc 2020 ás 07:40 botas, no mcsnín Icicdl inicialmente divulgarlo: Avenida Major Augusto Bezerra.
02-Centro - Dona Incs-PB. Infontmçóes: no horário das 07:30 as 11:30 horas dos dinx iiieis, no referido



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal 296/79, de 18-12-79, publicado

no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 27 DE JANEIRO DE 2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 00001/2020 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00002/2020 - PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux/PB, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que fará realizar procedimento licitatório, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, do TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, em regime de execução de
empreitada por preço unitário, às 08:30 (OITO E TRINTA) horas do dia 12 DE
FEVEREIRO DE 2020, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DA REFORMA DA ESCOLA DOM
HELDER CÂMARA NO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB. A sessão pública será realizada
na sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada no Centro Administrativo
Municipal da Prefeitura Municipal de Bayeux, Av. Liberdade, 2637 - Sesi - Bayeux -
PB, CNPJ n- 08.924.581/0001-60. Cópia do Edital e seus anexos poderão ser
obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux
(https://www.baveux.nb gcv.br/liüitacoes) ou por e-mail (Iicitacaobayeux@gmaiI.com),
a partir da publicação deste aviso.

Bayeux-Pb, 27 de Janeiro de 2020.

EMANOEL DA SILVA ALVES

Presidente da CPL/PMBEX


